năm 2026 trên địa bàn xã Thụy Hùng, nhiều cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh 

nghiệp, cá nhân, nhà hảo tâm trong và ngoài xã đã quan tâm chia sẻ, ủng hộ và 

quyên góp bằng tiền mặt cho Phong trào “Tết nhân ái” Xuân Bính Ngọ của xã với 

số tiền 98.450.000đ (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu bốn trăm năm mươi nghìn 

đồng chẵn) Có danh sách các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân, 

nhà hảo tâm ủng hộ gửi kèm theo. 

Toàn bộ số tiền ủng hộ của các cơ quan, đơn vị, cá nhân đã được trao trực 

tiếp cho cho các hộ nghèo, hộ cận nghèo, người khuyết tật, hộ gia đình có hoàn